



**INNOWACYJNA  
GOSPODARKA**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**GMINA ZELÓW**  
Urząd Miejski w Żelowie  
97-425 Żelów, ul. Żeromskiego 23  
NIP: 769-20-51-648, REGON: 590648273

Zelów, dn. 07 kwietnia 2014r.

Dotyczy: Dostawa „Komputera All-in One” w ilości 113 sztuk w ramach realizowanego przez Gminę Żelów projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Żelów- inwestujemy w przyszłość” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 Działanie 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- e-Inclusion”, Oś priorytetowa 8 „Społeczeństwo Informacyjne- zwiększenie innowacyjności gospodarki.”

Znak: OKSZ.271.5.2014

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA POTENCJALNYCH WYKONAWCÓW oraz ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Zamawiający otrzymał zapytania w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2007, Nr 233, poz. 1655 z późn zm.) dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa „Komputera All-in One” w ilości 113 sztuk” o następującej treści:

- 1) W punkcie 17 (podpunkt nr 36) Załącznika nr 6 Zamawiający zawarł następujący zapis:

*Oprogramowanie dla tworzenia kopii zapasowych (Backup); automatyczne wykonywanie kopii plików z możliwością automatycznego przywrócenia wersji wcześniejszej;*

Na stan wiedzy Wykonawcy najnowsze oprogramowanie systemowe np. firmy Microsoft nie posiada takowej funkcjonalności, zatem czy Zamawiający dopuści system operacyjny bez powyższej funkcjonalności przy pozostawieniu pozostałych parametrów bez zmian? Taki wymóg dyskwalifikuje możliwość zaoferowania jednego z najnowszych rozwiązań systemowych.

#### **ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

*W związku z charakterem wykorzystywanych komputerów system operacyjny nie musi posiadać oprogramowania do sporządzania kopii zapasowych. Komputery są przeznaczone na cele edukacyjne i nie będą na nich znajdowały się dane o szczególnym znaczeniu. W związku z tym Zamawiający*



*dopuszczy system operacyjny bez tej funkcjonalności, pod warunkiem, że pozostanie funkcjonalność w postaci możliwości przywracania całego systemu operacyjnego na wypadek awarii tzw. recovery.*

- 2) W punkcie 23 Załącznika nr 6 Zamawiający zawarł następujący zapis:

W przypadku wątpliwości Zamawiający zastrzega sobie prawo (w przeciągu do 7 dni od terminu otwarcia ofert) do wezwania wykonawcy do prezentacji zaoferowanego rozwiązania celem weryfikacji zgodności z wymaganiami stawianymi przez zamawiającego w niniejszym postępowaniu.

Czy w przypadku wątpliwości Wykonawca ma przedstawić w ciągu 7 dni samo zaoferowane Oprogramowanie Zarządzające czy też całe zaoferowane rozwiązanie sprzętowe i programowe?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

*Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 4. ustawy Prawo zamówień publicznych **zmienia treść SIWZ** w Załączniku nr 6, punkt 23 „Oprogramowanie zarządzające” poprzez skreślenie poniższego zapisu:*

*„W przypadku wątpliwości zamawiający zastrzega sobie prawo (w przeciągu do 7 dni od terminu otwarcia ofert) do wezwania wykonawcy do prezentacji zaoferowanego rozwiązania celem weryfikacji zgodności z wymaganiami stawianymi przez zamawiającego w niniejszym postępowaniu”.*

*Zamawiający informuje, że powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.*

- 3) W punkcie 8 Załącznika nr 6 Zamawiający zawarł następujący zapis:

Wbudowane (minimum): min. 6xUSB 3.0 (z czego min. 2xUSB 3.0 z boku obudowy), 1xRJ45, 1x VGA, 1x wyjście słuchawki, 1xwejście mikrofon. Wymagana ilość portów nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp.

Czy Zamawiający dopuści 6 portów USB w tym 4 x USB 2.0 i min. 2xUSB 3.0 z boku obudowy, przy pozostawieniu pozostałych zapisów bez zmian. Niniejsza zmiana nie wpływa znacząco na jakość oferowanego produktu a wymagane 6 portów USB 3.0 są nie do spełnienia przy zachowaniu pozostałych wymagań, zatem zachodzi podejrzenie iż w niniejszej specyfikacji pojawił się błąd.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**



*W opisie przedmiotu zamówienia jest błąd pisarski. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 4. ustawy Prawo zamówień publicznych **zmienia treść SIWZ** w niżej wskazanym zakresie:*

*W punkcie 8 „Porty” Załącznika nr 6 do SIWZ jest:*

*Wbudowane (minimum): min. 6xUSB 3.0 (z czego min. 2xUSB 3.0 z boku obudowy), 1xRJ45, 1x VGA, 1x wyjście słuchawki, 1xwejście mikrofon. Wymagana ilość portów nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp.*

*Powyższy zapis zmienia się na:*

*Wbudowane (minimum): min. 6xUSB (z czego min. 2xUSB 3.0 z boku obudowy), 1xRJ45, 1x VGA, 1x wyjście słuchawki, 1xwejście mikrofon. Wymagana ilość portów nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp.*

*Zamawiający informuje, że powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.*

- 4) Zamawiający w niniejszym postępowaniu wykazał podział beneficjentów ostatecznych, dla których przyjęta ilość dostarczanych komputerów wynosi 58 sztuk dla jednostek podległych i 55 dla beneficjentów zamieszkujących gminę Żelów. W jakim zakresie licencje systemowe dostarczanych komputerów muszą zawierać możliwość wielokrotnego przekazywania? Czy wielokrotne przekazywanie dotyczy wspomnianych 55 komputerów AIO czy też wszystkich w ilości 113 sztuk?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

*Wielokrotne przekazywanie licencji systemowych dotyczy 55 komputerów przeznaczonych dla Beneficjentów Ostatecznych, które nie są jednostkami podległymi Zamawiającemu.*

- 5) W niniejszym postępowaniu Zamawiający poza wymogiem podania oferowanych parametrów nie wymaga podania nazwy zaoferowanych komputerów i dołączonego do nich oprogramowania systemowego, antywirusowego i zarządzającego. Na jakiej podstawie Zamawiający będzie weryfikował poprawność zaoferowanych parametrów w odniesieniu do wymagań.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

*Zgodnie z brzmieniem punktu 3. Opis przedmiotu zamówienia ust. 7 SIWZ Wykonawca zobowiązany jest*



*„...uzupełnić załącznik do formularza ofertowego wpisując specyfikację techniczną oferowanego sprzętu określając producenta i model sprzętu...”.*

- 6) W punkcie 20 Załącznika nr 6 Zamawiający zawarł następujący zapis:

Komputer musi spełniać wymogi normy Energy Star 5.2 (załączyć kopię certyfikatu)

Czy w związku z powyższym zamiast certyfikatu Zamawiający dopuści dołączenie do oferty oświadczenia producenta oferowanego modelu, potwierdzającego spełnienie wymaganej normy lub ewentualnie wydruk ze strony <http://www.eu-energystar.org> bądź <http://www.energystar.gov>?  
Powyższa norma nie jest upubliczniana w formie certyfikatów a jedynie jako wpis potwierdzony na wyżej wymienionych stronach internetowych.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający dopuści dołączenie do oferty oświadczenia producenta oferowanego modelu lub wydruk z podanej wyżej strony.

- 7) W punkcie 20 Załącznika nr 6 Zamawiający zawarł następujący zapis:

Certyfikat TUV Green Mark

Czy Zamawiający dopuści w zamian za Certyfikat TUV Green Mark certyfikat środowiskowy GREENGUARD Certified, który także odnosi się do norm środowiskowych.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający dopuści certyfikat GREENGUARD Certified.

- 8) Czy Zamawiający dopuści, aby komputery stacjonarne typu All in one posiadały wbudowany czytnik karta pamięci min 5 w 1?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowane komputery posiadały wbudowany czytnik kart pamięci min. 5 w 1.

BURMISTRZ

*mgr Urszula Świerczyńska*